
Bommersvik är en mötesplats för konferens, möte och utbildning och en oas för återhämtning – bara 40 minuter utanför
Stockholm. Skog, natur och den spegelblanka sjön är en naturlig del av vår tillvaro. 

-Att komma till Bommersvik är som att komma hem. Det får vi ofta höra från våra gäster och inget kan göra oss gladare.
Vill du tillsammans med oss bidra till att våra gäster ska få en upplevelse av Bommersvik från sin allra bästa sida är du
kanske rätt person.

I rollen som fastighetstekniker på Bommersvik delar du ansvaret med Johan också fastighetstekniker och Hanne vår
trädgårdsmästare. Tillsammans planerar och genomför ni arbetet och rycker in för varandra när det behövs. 
I arbetsuppgifterna ingår allt från sophantering till att ploga snö, hålla ordning på felanmälan och administrera
brandskyddsarbete, laga droppande kranar och fixa avlopp, sköta konferensteknik och möblera konferenslokaler, rigga
för bröllop på vår loge och sköta tillsynen av våra badtunnor och mycket, mycket mera. 

Ditt engagemang och din kompetens gör att du kan bidra till att gästerna får uppleva Bommersviks fantastiska miljö. Här
är alltid gästerna i fokus och det är sällan en kan arbeta i ”lugn och ro” då nästan vad som helst kan hända. Du trivs både
med att arbeta ensam och tillsammans med andra.

Vi tror att du har erfarenhet från liknande arbeten, gärna någon hantverksutbildning i botten. Vi tror att du är händig
både i huvud och händer. Att du tycker om att lösa problem och inte är rädd för att hugga i där det behövs. Har du
dessutom erfarenhet från något serviceyrke och gillar Exel är det dig vi letar efter! 
Du behöver kunna flytande svenska i både tal och skrift.  
Du måste ha körkort och tillgång till transportmedel p.g.a. det saknas allmänna kommunikationer till Bommersvik.

Tjänsten är ett vikariat from den 14 augusti 2023 tom den 1 augusti 2024, med ev möjlighet till förlängning. Arbetstiden
är varierande, både dagtid, kvällar och helger. Lön är fast och enligt överenskommelse. Vi har kollektivavtal med HRF

- en sjönära oas med hållbarhet och samtalet i fokus



ÄR DU BOMMERSVIKS NYA 
FASTIGHETSTEKNIKER?



Mejla din ansökan 

till jeanette.svensson@bommersvik.se, senast
5 juni, vi behandlar ansökningar löpande. 
För mer information besök vår hemsida

www.bommersvik.se Du kan också nå VD
Jeanette Svensson på telefon 070 529 26 26.



Vi erbjuder dig en positiv arbetsmiljö! 

Vi är medlemmar i Svenska möten och är
svanenlicensierade. 
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